
I 

DOHODA O UMOŽNĚNÍ DODÁVEK 
ELEKTRINY A VODY 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 1 

na straně jedné: Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

a 

se sídlem Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
IČ: 00010669, DIČ: CZ00010669 
Zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 446 
zastoupena: Ing. Josefem Kašparem, FEng., předsedou představenstva 
a JUDr. Petrem Matouškem, členem představenstva 

(dále jen „poskytovatel") 

na straně druhé: G7, a.s. 
se sídlem Tylova 541, 436 O 1, Litvínov, 
IČ: 63145880, DIČ: CZ 63145880 
Zapsaná v OR vedeném KS v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 722. 
zastoupena: Milanem Kanalošem, předsedou představenstva 
( dále jen „příjemce") 

(společně označováni též jako „smluvní strany'') tuto 

DOHODU O UMOŽNĚNf DODÁVEK ELEKTŘINY A VODY 
( dále jen „dohoda'') 

Článek I. 
Účel smlouvy 

I) Poskytovatel jako prodávající a přijemce jako kupující uzavřeli kupní smlouvu o prodeji 
pozemku 

2) V souvislosti s výše uvedenou změnou vlastníka je záměrem smluvních stran zajistit i do 
budoucna pro příjemce dodávku elektřiny a vody a umožnit užívání mu telefonu 
prostřednictvím automatické telefonní ústředny poskytovatele, jak dosud bylo realizováno 
na základě nájemní smlouvy č. SM 9090064 ve znění pozdějších dodatkťi, a to za stejných 
podmínek. 



Článek II. 
Odběr a fakturace 

1. Vzhledem ke skutečnosti, že pozemky uvedené v čl. I.I této smlouvy v současné době 
nejsou přímo napojeny na vodovodní řad a distribuční soustavu elektřiny, zavazuje se 
poskytovatel po dobu účinnosti této dohody umožnit příjemci odběr prostřednictvím 
existujících přípojek ve svém vlastnictví. Nemovitosti nabyté příjemcem jsou opatřeny 
podružným měřením elektřiny a vody. 

2. Náklady na odběr elektrické energie, pitné vody a stočného budou příjemci 
přefakturovávány měsíčně dle indikátorů spotřeby. 

3. Vyúčtování dodávek elektřiny, vodného, stočného a bude probíhat násled�jícím způsobem: 

Článek III. 
Doba trvánf a ukončení dohody 

I . Dohoda se uzavírá na dobu 
2. Strany mohou účinnost dohody ukončit vzájemnou dohodou o ukončení nebo písemnou 

výpovědí adresovanou druhé smluvní straně s výpovědní dobou v délce - měsíců, která 
počíná běžet prvním dnem následujícím po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď 
doručena. 

3. Poskytovatel má právo od smlouvy odstoupit v případě prodlení příjemce s úhradou podílu 
na vyúčtování za spotřebovanou elektřinu nebo vodu po dobu delší než. dnů. 

Článek IV. 
Závěrečná ujednáni 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každý z účastníků obdrží 
po jednom vyhotoveni smlouvy, jedno vyhotovení je určeno pro účely dokumentace 
úschovy a jedno vyhotovení smlouvy s ověřenými podpisy bude sloužit k provedení zrněny 
zápisu v katastru nemovitostí. 

2. Pokud se kterékoliv ustanovení této dohody nebo s ní související ujednání či jakákoliv její 
část ukáží neplatnými nebo se neplatnými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost dohody 
jako takové. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit neplatné ujednání 
ujednáním platným, které se svým účelem bude co nejvíce podobat ujednání neplatnému. 



3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Uzavřená smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemným dodatkem podepsaným 
všemi smluvními stranami. 

4. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. Prodávající zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

5. Smluvní strany. prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Dále 
prohlašují, že tato smlouva je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, že ji uzavírají vážně 
a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své 
vlastnoru ní od is . 

'TM� '}(J, �' V ............. dne ................. 2019 




